اشـاره به این موضوع کافی اسـت که در حال حاضر، سـهم 3.5 درصدی از

تولیـد جهانـی در سـال 2021 معـادل 66.7 میلیـون تـن اسـت که تا سـال 2025

میلادی )معادل 1404 شمسی(، به بیشتر از این رقم نیز خواهد رسید.

در سال 1400 صنعت فولاد، تولید 28 میلیون تنی فولاد خام و مصرف

20 و 17 میلیـون تنـی فـولاد خـام و محصـولات فـولادی را تجربـه کـرد کـه با

اهـداف تعییـن شـده در طـرح جامـع فـولاد اختـلاف چشـمگیری دارنـد.

بحران کمبود مواد اولیه خودنمایی کرده است و قطعی برق و گاز، نفس